— 1 —

铜陵市教育和体育局文件
铜教电〔2025〕1 号

关于组织开展 2025 年全市学生信息素养

提升实践活动的通知

县（区）教育主管部门，市直及民办学校：

为进一步做好提升全民数字素养与技能工作，深入落实国家

教育数字化战略行动，激发学生创新精神，提升学生数字素养，

根据《安徽省教育厅关于组织开展 2025 年全省师生信息素养提

升实践活动(第二十三届学生活动)的通知》（皖教秘〔2024〕372

号）要求，经研究决定，组织开展 2025 年全市学生信息素养提

升实践活动，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

全市小学、初中、高中（含中职）在校学生。

— 2 —

二、参赛要求

1.活动项目设置及要求参见《2025 年全省师生信息素养提升

实践活动（第二十三届学生活动）指南》。

2.数字艺术类、计算思维类参赛作品于 2025 年 3 月 14 日前，

通过铜陵智慧教育服务平台（http://yun.tledu.cn）教育信息

化活动专区上传。各县、区和市直及民办学校先行组织遴选，择

优上报，填写汇总表（电子稿）于 2025 年 3 月 21 日前，报送至

市教体局电教馆邮箱（tlsdjg@126.com）。科创实践类作品于 2025

年 3 月 31 日前，线下提交。凡抄袭剽窃者，一经发现将取消参

评资格。

3.各县、区和市直及民办学校限报作品数见附件 4。

市电教馆将组织专家对报送作品进行评选，并按省厅要求，

择优上报。

联 系 人：章 军 电话：0562-2834987。

附件：1.皖教秘〔2024〕372 号

2.2025 年全省师生信息素养提升实践活动（第二十

三届学生活动）指南

3.科创实践类任务说明

4.名额分配表

5.汇总表

2025 年 1 月 2 日

— 3 —

（公开形式：主动公开）

铜陵市教育和体育局办公室 2025 年 1 月 2 日发